
              P R I J E D L O G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODLUKE O  
II. IZMJENAMA SOCIJALNOG PLANA 

GRADA PRELOGA  
ZA 2016. GODINU 

 
  
 
 

 
 

 

 

PREDLAGATELJ: gradonačelnik  
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.vet.med, gradonačelnik 
      Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
      Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 

Prelog,  prosinac 2016. godine 



Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj __  sjednici održanoj 
dana  ___  prosinca 2016. godine donijelo je sljedeću 
 

ODLUKU O II. IZMJENAMA  
SOCIJALNOG PLANA GRADA PRELOGA ZA  2016. GODINU 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom o II. izmjenama Socijalnog plana Grada Preloga za 2016. godinu mijenja se 
Socijalni plana Grada Preloga za 2016. godinu (Službeni glasnik Međimurske županije br. 
16/15. i 7/16). 

Članak 2. 

U točci IV. „SREDSTVA U PRORAČUNU GRADA“ mijenja se tablica te sada glasi: 
 
Red. 
br. 

VRSTA POMOĆI PLANIRANI 
IZNOS 

IZMJENE NOVI PLAN 

1. NAKNADA ZA TROŠKOVE STANOVANJA 87.000,00 - 29.600,00 57.400,00 

1.1. NAKNADA ZA TROŠKOVE NAJAMNINE 5.000,00 -5.000,00 0,00 

1.2. NAKNADA ZA TROŠKOVE PRIČUVE 3.000,00 -3.000,00 0,00 

1.3. NAKNADA ZA TROŠKOVE KOMUNALNE NAKNADE 10.000,00 400,00 10.400,00 

1.4. GROBLJANSKA NAKNADA 2.000,00 0,00 2.000,00 

1.5. NAKNADA ZA TROŠKOVE UTROŠKA ELEKTRIČNE 
ENERGIJE, PLINA, VODE, ODVOZA SMEĆA, ODVODNJE TE 
DRUGIH TROŠKOVA STANOVANJA U SKLADU S POSEBNIM 
PROPISIMA 

37.000,00 -22.000,00 15.000,00 

1.6. TROŠKOVI OGRIJEVA 30.000,00 0,00 30.000,00 

2. JEDNOKRATNA NAKNADA 95.000,00 -8.500,00 86.500,00 

2.1. JEDNOKRATNA NAKNADA ZA POGREBNE TROŠKOVE 3.000,00 -3.000,00 0,00 

2.2. NAKNADA ZA ODRŽAVANJE STANA 2.000,00 -1.500,00 500,00 

2.3. NAKNADA ZA PODMIRENJE TROŠKOVA LIJEČENJA TEŠKIH 
BOLESNIKA 

10.000,00 -4.000,00 6.000,00 

2.4. NAKNADA MNOGOČLANIM OBITELJIMA TEŽEG 
IMOVNOG STANJA 

15.000,00 0,00 15.000,00 

2.5. JEDNOKRATNA NOVČANA NAKNADA 20.000,00 0,00 20.000,00 

2.6. NAKNADA STARIJIM OSOBAMA 25.000,00 0,00 25.000,00 

2.7. NAKNADA DO ZAPOSLENJA 20.000,00 0,00 20.000,00 

3. NAKNADA U VEZI S OBRAZOVANJEM 69.000,00 -24.000,00 45.000,00 

3.1. NAKNADA ZA PODMIRENJE TROŠKOVA ŠKOLOVANJA 27.000,00 -17.000,00 10.000,00 

3.2. NAKNADA ZA PODMIRENJE TROŠKOVA PREHRANE U 
ŠKOLSKIM KUHINJAMA 

27.000,00 -2.000,00 25.000,00 

3.3. NAKNADA ZA PODMIRENJE DIJELA EKONOMSKE CIJENE U 
PREDŠKOLSKOJ USTANOVI 

15.000,00 
-5.000,00 10.000,00 

     

 SVEUKUPNO 251.000,00 -62.100,00 188.900,00 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Međimurske 
županije. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
KLASA:                          PREDSJEDNIK: 
URBROJ:                      
Prelog,            Goran Gotal, dipl.iur.       



OBRAZLOŽENJE 
 

Obzirom da je u proteklom periodu došlo do promjene u realizaciji Socijalnog plana Grada 
Preloga  pristupilo se izradi rebalansa Socijalnog plana Grada Preloga  za 2016. godinu, kao i 
njegovog usklađenja s Izmjenama Proračuna Grada Preloga za 2016. godinu. 
Sredstva iz Proračuna Grada Preloga koja se osiguravaju za NAKNADE ZA TROŠKOVE 
STANOVANJA umanjuju se za 29.600,00 kuna te sada iznose 57.400,00 kuna. Smanjenje se 
odnosi na manje iznose zaprimljenih zahtjeva od planiranih.  
JEDNOKRATNE NAKNADE  umanjuju se za 8.500,00 kuna, prema do sada zaprimljenim 
zahtjevima i potrebama, te sada iznose 86.500,00 kuna.  
NAKNADE U VEZI S OBRAZOVANJEM umanjuju se za 24.000,00 kuna te sada iznose 45.000,00 
kuna. Smanjenje se odnosi na podmirenje troškova školovanja u iznosu od 17.000,00 kuna 
zbog manje zaprimljenih zahtjeva za troškove nabave školskih knjiga i pribora.  
TROŠKOVI PREHRANE U ŠKOLSKIM KUHINJAMA umanjuju se za 2.000,00 kuna. 
POTPORE U POKRIĆU DIJELA EKONOMSKE CIJENE U PREDŠKOLSKOJ USTANOVI umanjuju se 
za 5.000,00 kuna zbog manjeg broja zahtjeva za sufinanciranje te sada iznose 10.000,00 
kuna. 
Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Preloga da prihvati prijedlog 
Odluke o II. izmjenama Socijalnog plana Grada Preloga za 2016. godinu. 
 
 

Pročelnica: 
        Miljenka Radović, mag.iur. 
 

 


